

## Çözüm süreci var diye göz yumamayız

Başbakan Yardımcısı **Besir Atalay**, Lice'deki terörist heykelinin çözüm sürecine yönelik bir provokasyon olduğunu söyledi. Atalay, "Çözüm süreci var diye kanunsuzluğa göz yumamayız" dedi. Atalay, yeni oluşturulacak heyetin Kandil ile görüşmesini arzu ettiğini söyledi. **POLİTİKA** » 14

# Çözüm sürecine yönelik provokasyon

Lice'ye heykel dikilmesinin çözüm sürecine yönelik bir provokasyon olduğunu belirten Başbakan Yardımcısı Atalay, yeni heyetlerin İmralı gibi Kandil ile de doğrudan temas kurmasını istediğini, Avrupa kanadıyla da görüşülebileceğini söyledi.

**BASBAKAN** Yardımcısı **Besir Atalay**, hiç gündemde yok iken ve kendilerine bir bilgi gelmeden Lice'deki terörist heykelinin gündeme geldiğini belirterek, "Bu çözüm sürecine yönelik bir provokasyondur" dedi. Sürecin sağlam adımlarla ilerlediğini belirten Atalay, yeni oluşturulacak heyetin Kandil ve Avrupa'daki PKK yöneticileriyle de görüşmesini arzu ettiğini söyledi. Atalay'ın NTV'de yaptığı açıklamalardan bazı satır başları şöyle:

### İlki idarenin bilgisi yok

- Aniden bir heykel olayı çıktı Lice'de. Ben Perşembe günü çözüm süreci ile ilgili önemli açıklamalarda bulunuyorum, İmralı heyeti önemli açıklamalarda bulunuyor iş en ciddi şekilde yürüyor tam o günde bir heykel çıkıyor ortaya. Bir iki gazete hemen ertesi gün haber olarak veriyor bunu. Çözüm sürecinden mutlu olmayan bu işlerin bitmesini istemeyen kesimlerden de beyanatlar geliyor.
- Tabii olayla ilgili araştırıyoruz kabul edilebilir bir şey değil. Mülki idarenin de konuyla ilgili fazla bilgisi yok. Esas bilgisi olması gereken jandarmadır ama onların yeterli bilgisi yok. Bilgi olunca gereken yapıldı tabii. Sürece provokasyondur bu.

### HDP'nin de bilgisi yok

- Provokasyon her yerde var siyaset içinde de var, orada da var basın içinde de var. Sürekli 'bu tür şeyler olsa da büyütsek, çözüm süreci yürümüyor diye haber yapsak' diyen hevesliler de var. Hepsinin işbirliği ile bu provokasyon atlatılmış oldu.
- HDP heyetiyle görüşüldü onların da bilgisi

olan bir şey değil, onlar açısından bu bir provokasyondur. Olan bir cana oldu yazık oldu.

- Heykelin dikilmesi önceden engellenebilirdi, ama bölgeden bize bilgi gelmedi. Haberlere yansıdığı gün oraya dikilmiş oldu.

### Yeni heyet Kandil'le de görüşsün

- Devlet süreçte kendine düşeni büyük oranda yaptı. Bundan sonrası sınırları iyi çizilmiş bir yol haritası. MİT Müsteşarlığımız daha çok İmralı ile görüşüyor ama görüşme heyetleri bundan sonra biraz genişleyecek. MİT dışından da devletin diğer kurumlarından da katılım olacak. HDP heyeti ile siyasi boyutta biz görüşüyoruz. Oluşacak yeni heyetimizin Kandil'le de direkt görüşmesini ben arzu ediyorum. Hem MİT, hem kamu güvenliği müsteşarlığından oluşacak heyetimizin. Bu yasanın getirdiği hususlardan birisi açık bir politika.

### Avrupa'yla da görüşülebilir

Hiç kimsenin çekinecek bir şeyi yok. Biz bu yol haritasını oluşturduğumuzda her kesimin burada kabulü ve mutabakatı şart. Biz sadece HDP heyetiyle görüşüyoruz. Bu işin artık son adımların belirlenmesi safhasındayız. Gerekiyorsa Avrupa kanadıyla da olacak. O mutabakatlar sağlandıktan sonra da görüşmeler başlayacak. Eylül sonu dediğim bir genel belirlemedir. Parlamento açılmadan bu yaz dönemini değerlendirelim. Çerçeve belli zaman belli kimin ne yapacağı belli hale gelsin.



## SÜREÇ VAR DİYE YASADIŞI İŞLERE GÖZ YUMAMAYIZ

**ÇÖZÜM** sürecinde nihai adımların atılması için PKK'nın bütün eylemlerini durdurması gerektiğini anlatan **Besir Atalay**, seçim sürecinde PKK tarafından baskı yapıldığını, silahlı bazı eylemler gerçekleştiğini hatırlatarak şöyle konuştu: "Örgüt tarafından yapıldı bunlar bunu biliyoruz. Bunlar sanki çözüm sürecinin bir sonucu gibi kullanıldı. Bazı basın organları çözüm sürecinden mutlu olmayan paralel yapının bazı gazeteleri çözüm süreci var ama örgüt şöyle geniş alanlarda yayılıyor gibi. Bunların hiç birisi çözüm süreciyle irtibatlı değildir. Bu tür yasadışı vatandaşlara baskı yapan, harac toplayan eylemler filan hiç birisi çözüm süreci ile irtibatlı değildir bunlara gereken müdahale yapılmalıdır. Bu tür konulara tereddütsüzce müdahale edilsin bunu bir defa daha buradan söylemiş oluyorum. Orada bir sürü provokasyon olabilir. Bu heykel olayı gibi daha neler çıkacaktır önümüzde ama bunların niçin yapıldığını bilerek zamanında müdahale etmek gerekiyor."